
POSTANOWIENIE NR 69/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Gabriela Agnieszka Łuczak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Lucyna Małysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Dorota Barbara Firlej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 7, Elżbieta Maria Pikania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 12, Katarzyna Marta Sala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Jawiszowice, 

 gm. Chrzanów, OKW 30, Kazimiera Macuda, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. 

Płaza, 

 gm. Kęty, OKW 1, Krystyna Flisek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kęty, 

 m. Oświęcim, OKW 16, Kinga Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Kęty, 

 gm. Pcim, OKW 8, Katarzyna Ewa Luberda, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pcim, 

 gm. Raciechowice, OKW 4, Mateusz Łabędź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Czasław, 

 gm. Zator, OKW 2, Magdalena Beata Dominiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zator, 

 

 

 

 



§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Andrychów, OKW 1, Magdalena Maria Młocek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sułkowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Jarosław Andrzej Michalak, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Agata Uroda, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Skidziń, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Paulina Katarzyna Klimeczek, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczkowice,  

 gm. Brzeszcze, OKW 7, Magdalena Anna Michalak, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 12, Kinga Marta Gawełek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Kęty, OKW 1, Bernadeta Niedoba, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś, 

 gm. Myślenice, OKW 1, Dariusz Piotr Kasprzycki, OMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Trzemieśnia, 

 gm. Myślenice, OKW 16, Marta Drabik, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Myślenice, 

 m. Oświęcim, OKW 16, Marta Joanna Kaczmarczyk, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

 gm. Pcim, OKW 8, Halina Druzgała, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pcim, 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


